FEBBRAIO FR1784 Bergamo- Copenaghen 09.00 
- 11.10 /21 FEBBRAIO FR1875 Copenaghen- 
Bergamo 18.00-20.10 

22 190,00 0 0 4.180,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

4.180,00   4.180,00 0 0,00 4.180,00 

Importo totale della fornitura € 4.180,00 

(QUATTROMILACENTOTTANTA/00 euro) 
  (8.093.609 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.